

Ølandhus Holding ApS

Østerbyvej 7

9460 Brovst

CVR-nr. 37856207

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Simon Mejlholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølandhus Holding ApS
Østerbyvej 7
9460 Brovst

CVR-nr.: 37856207
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Hjemmeside: www.olandhus.dk
E-mail: adm@olandhus.dk

Direktion

Søren Rohr Brink
Knud Ulrik Gøtterup Jensen
Mickey Tor Hay

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 171 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(8.075)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.666	256
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.035)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		169.556	233
Skat af årets resultat	1	<u>1.782</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>171.338</u>	<u>234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		266.664	256
Overført resultat		<u>(95.326)</u>	<u>(22)</u>
		<u>171.338</u>	<u>234</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.371	324
Finansielle anlægsaktiver	2	590.371	324
Anlægsaktiver		590.371	324
Tilgodehavende selskabsskat		1.782	89
Tilgodehavender		1.782	89
Omsætningsaktiver		1.782	89
Aktiver		592.153	413

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	60.000	60
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		522.481	256
Overført overskud eller underskud		<u>(109.006)</u>	<u>(14)</u>
Egenkapital		<u>473.475</u>	<u>302</u>
Bankgæld		1.228	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.825	0
Skyldig selskabsskat		0	88
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.678</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.678</u>	<u>111</u>
Passiver		<u>592.153</u>	<u>413</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	255.817	(13.680)	302.137
Årets resultat	0	266.664	(95.326)	171.338
Egenkapital ultimo	60.000	522.481	(109.006)	473.475

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.782)	(1)
	(1.782)	(1)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	67.890
Kostpris ultimo	67.890
Opskrivninger primo	255.817
Årets opskrivninger	266.664
Opskrivninger ultimo	522.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	590.371

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Ølandhus ApS	Jammerbugt	75,0	787.161	(203.212)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	60.000	1	60.000
	60.000		60.000

4. Eventualforpligtelser

Kautions og garantiforpligtelser andrager 0 kr.

Noter

4. Eventualforpligtelser, fortsat

Sikkerhedsstillelser over for datterselskaber og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ølandhus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab og udgør et tilgodehavende på 2 t.kr. pr. 31.12.2017.
